Ex Aegyptiorum epistola synodica contra Origenem. Εκ τῆς ἐκτεθέσιος ὑπὸ τῶν κατ' Αἴγυπτον καὶ Ἀλεξανδρεῖσσαν ἐπισκόπων συνοδικῆς ἐπιστολῆς κατὰ τῶν Οριγείνες δογμάτων.
pag. 264.

r) Conf. Schroeckh. Histor. eccles. christ. germanice scriptam, tom. XVIII. p. 596. seqq. et 601. seq. ac de tribus capitulis, ibid. p. 571. seqq. Idem p. 601. seq. citat Norisii diss. hist. de synodo V. oecumenica, in adpeadiice ad Historiam Pelagianum, s. l. 1677. fol. qui contendit, Origenem et Theodorum Mopsuest. tamquam autores haereses Pelagianae in ista synodo iure esse damnatos. Norisum quidem Garver in diss. de syno-

do quinta, in Theodoreti Opp. tom. V. p. 512. seq. ed. Schulzii corrigit; at multa quoque acer-
be culpat obscuratque. Idem Schroeckh. ibid. p.
603. laudat Mücke de tribus capitulis concil. Chal-
dedona Lips. 1766. 4. in fine de quinta agitur syu-
ndo. add. *Causa Hist.* litter. & S. ecc. I. pag. 560.
Iq. *Bart.* Acta concilii Occum. V. leguntur in
Mansi collect. conc. ampliss. tom. IX. p. 274. sqq.

Athanasius papæ romani Orthodoxorum condemnatus, teste Theophilo Alex. 261.

[¶] De Apollinario 88. Basili et Athanasii iudicium p. 121. et Damasi 317. condemnatus cum Arius, Eunomio, Macedonio, Nestorio, Eutychio, Origene. 198. 272. 301. 305.

Armeniae et Persidis episcoporum ad Proclum CPol. epistola de Theodoro Mopsuesteno. 98.

Athanasii historica narratio de Arianis citatur 114. 317. Epistolas ad Apollinarium scripsit, et post mortem illius aduersus eum scripsit, cognitis eius erroribus. 121. ex vita Antonii ab eo scripta locus. 252. ex sermone secundo contra Arianos. id. ex epistola ad Episcopum. id. Apologia pro Dionysio Alex. citatur. 312.

Augustini locus ex epist. ad Bonifacium comitem. 113. 320. ex gestis apud Marcellinum tributum ex Novatianum capitulo CLXXXVII. 213. ex epistola ad catholicos. 113. ex opere aduersus Cresconium grammaticum, Donatistam. 113. 114. diuersae epistolæ memorantur significantes, quod oportet haereticos etiam post mortem anathematizari 191. eius retractionum mentio. 214.

Basilii, episcopi Caesareæ Cappadocie, epistola ad Patrophilum, episcopum Megarum, (forstalle Aegearum) 121. citatur ἐν τῷ λόγῳ εἰς τὸν ἄνθρωπον ὁ λόγος, καὶ ὁ λόγος ἡ πρᾶσις τοῦ Θεοῦ. 260. ἐν τῷ τρίτῳ λόγῳ τῷ ὑπομνήματος τῆς ἔξαπτησε. 265. ἐκ τῆς κανονικῆς αὐτῆς Βιβλίου. 269. ἐκ τῆς πρότερης τοῦ βάσπιτος λόγου. 270. ἐν τῷ τέταρτῳ κατ' Εὐροπής λόγῳ. 300.

Basilii Septentriensis ad coenobitum Ephesino synodo refragatur. 225.

Caelestini, romani episcopi, epistola ad Nestorium. 152.

Canon XIX. ex codice Afr. ecclesiæ citatur. 179.

Chalcedonensis synodi iudicium de Iba. 40. eius synodi actorum pars quaedam 162 - 166. 217. seq.

Ciliciae secundae episcoporum epistola ad Iustinianum. 132. ad Vigilium papam Romæ. 133.

Constantini imp. rescriptio ad Theodotum citatur 114.

Cyrilli Alex. epistola, qua Theodorum Mopsuestenum noluit defunctum anathemati subiungere, citatur 35. 36. cum Theodoreto et orientalibus episcopis in concordiam remeavit. 38. de eius duodecim capitulis. 41. seq. 43. amplius Cyrillum criminatus est Dioscorus et Eutyches laudans, quam Ibas sub falso intellectus errore vituperans. 42. contra Nestorium quae in concilio Ephesino Cyrus protulit. 169. refutat quaedam Theodori Mopsuestenostero [¶] Synoikistas sive Apollinaristas in lib. quod unus est Christus 80. 83. 91-98. 108. seq. 112. 117. seq. 119. 317. Epistola ad clericos et Lampenenses. 101. ad Acacium Melitenses episc. 100. 116. ad Rabbulam Edessae. 101. ad monachos. 102. I. et II. ad Successum. 293. 300. ad Theodosium. 324. ad Martinianum et alios monachos. 42. ad Ioannem Antiochenum. 116. 191. ad Theodosium imp. 117. ad Proclum CPol. 118. 119. ad Nestorium. 147. quae incipit: obloquuntur quidam. alia 156. cuius initium: Saluatorē nostro aperte dicente, subiunctis XII. anathematis. Ex epistola ad Alexandrum et Martinianum et Ioannem et Paregorium et Maximum presbyteros

- et patres monachorum. 191. in libris; quae contra Theodoram (Mopsuest.) *lē̄p̄ia*, citatur 191. horum adpellavit Theodosium 198. 199. eloquentissimum, 218. Necps. epistola ad monachos in Plua oīēs tñ̄s ēπ̄oīēlñ̄s πρ̄oī tñ̄s ēπ̄oīēlñ̄s, 261. 264. ἐν τñ̄ ἔργisā, τñ̄ Δευτ. 297.
- Cyrillo supposita epistola ad Ioannem Antiochenum, Mops. Theodori defuncti memoriae suadens parcere, quae incipit: *In spesi literas*, 115.
- Damasi synodalia constituta, quae post Nicenum concilium de spiritu S. tractantibus et convenientibus in urbe Roma catholice episcopis et beatis recitationis Ambrosio Mediolanensis ciuitatis antisite sunt edita, citantur 242. vide p. 218.
- Demetrius et (successor eius) Heraclas, episkopī (Alexandrinī) varias molestias, passi ab Origene. 258.
- Dioscorus papa³⁾ Rom. ecclesiae dicitur 114. post mortem anathematizatus a romanis. id.
- Domnus, episcopus Antiochenus, post mortem a synodo Chalcedonensi condemnatus, tandem quod auctor esset scribere, capita XII. *Cyphli debere ih̄polui fidelio*. 317.
- Ephesinae synodi actiorum pars 147 - 162.
- Ephesini secundi concilii nefaria gesta perstringuntur 217. 218. 325.
- De Eusebio Nicomediensi. 114.
- Ex Eusebii, cognomento Pamphili, historia libro VII. de Dibynio Alexi et Nepote Alio pti episcopo. 37.
- Eutyches damnatus cum Valentino atque Apollinare. 29. 325. vide infra in Leone.
- [P] Eutychii CPol. Apollinaris Alex. Domni Antiochiae Syriae et Eliae Thessalicensis episcoporum professio fidei. II. 12. Eutychii epistola ad Vigilium episcopum rom. quem vocat οὐλεῖτερού. 60. grecce et lat. adde 207.
- Flavianus CPol. defendens orthodoxam fidem, imperfectus. 325.
- Gelasius papa in gestis synodalibus de Miseni episcopi Cumani absolutione confectis. 37.
- Gregorii Naz. epistolae ad Theodorum Mopsuest. vel Tyanensem potius. 109. 110. III. 317.
- Gregorii theologi locus de anima citatur 249. ἐν τῷ λόγῳ εἰς τὸν νέαν Κυριακήν. 252. ἐν τῷ λόγῳ τῷ εἰς τὰ σύγιον πάσχα. 253. ἐν τῷ φίπλοιουτικῷ λόγῳ. 269. ἐν τῷ πρὸς Κλιδόνιον πρώτῳ λόγῳ. 297. ἐν τῷ πρῶτῳ μὲν δράσεω λόγῳ. 300.
- Gregorii Nysseni ad Theophilum Alex. 106. 122. ἐν τῷ εἰς τὸν αὐθιγενεῖον προσγεγενέτῳ. 260.
- Heracras episcopus Origenem, blasphemas homiliis habentem, remouet. 264. Vide et supra in Demetrio.
- Ex Hesychii presb. Hierosol. historia eccl. de Theodoro Mopsuest. 103. Hesychius iterum citatur 320.
- ³⁾ Electus in schismate contra Bonifacium secundum.

Ibas Edessensi episcopi epistola ad Marium Persam haereticum scripsisse confessit¹⁾ 140. 141. de eadem 39. seq. 56. 59. 142. seqq. ad 170. vbi condemnatur, et 194. 209. seq. 215. 217. 241. 244. 308. 325. 328.

Ioatini Antiocheni et orientalium episcoporum libri et epistolae ad Theodosium imp. et alios citantur 320.

Ioannes, CPolianus episcopus, quem Chrysostomum vocant, et Flavianus, eiusdem civitatis episcopus, licet violenter exclusi, non tamen pro damnatis habiti, 37. 320. post mortem restituti diptychis. 58. ἐν τῷ ἐνδεκάτῳ λόγῳ τῶν εἰς κτίσιν εἰλατούριον 249. 253. ἐν τῷ λόγῳ τῷ εἰς την ανάληψιν 253. ἐκ τῆς πρὸς Θεόδωρον τού μενταχών πρέσβυτης ἐπιστολῆς. 272. ad Theodorum Mopsuestenum 320. ἐκ τῆς ὑπομνήματος τῆς πρὸς Κορινθίους πρώτης ἐπιστολῆς. 272.

Italiae clericorum epistola ad legatos Francorum CPolin ad concilium a. 553. proficisciennes. 47.

[P] Iustiniani imp. epistola ad Eutychium CPol. et alios episcopos, 54. alia 186. ad Ioannem metropolitum Anazarbenae (Iustinopolitanae) civitatis. 123. ad Costham Mopsuestiae episcopum. 123. aduersus Origenem liber, graece et latine. 243-282. Epistola ad synodum CPol. de Origene et sectarioribus eius 282. 283. Edictum sive confessio fidei aduersus tria capitula. 288-322. Epistola ad synodum CPol. de Theodoro Mopsuesteno et reliquis. 322-328. omnia graece et latine.

Leonis papae epistolae ad synodum Chalced. et ad Pulheriam Augustam citantur. 43. Epistola de sancta et orthodoxa fide laudatur. 217. 230. seq. ad Leonem Augustum, et ad Anatolium CPol. 44. ad Flavianum. 163. Eutychem Romae suscepit eique rescriptum, postea errores eius condemnavit. 121. seq. 317.

Mense CPol. Theodori Caesareae Cappadociae, Andree Ephesini, Theodori Antiochiae Pisidiae et Petri Tarsensis episcoporum professio fidei. 10. 11. [conf. Schröckh. c. tom. XVIII. p. 547. etc.]

Mopsuestenae synodi a. 550. celebratae acta. 124-132. quibus Theodorus Mopsuestenus e diptychis exulare, (adde p. 316.) Cyrillus Alex. in illis celebrari cognoscitur.

Nestorius cum Paulo Samosateno et Bonoso damnatus. 39. eius loca quaedam. 169. 170. ad Cyrilum Alex. epistola. 149. Incipit: *Iniurias quidem, quae contra nos sunt.* Lucas ex epistola ad Alexandrum Hieropolitanum citatur. 168. et 309. vbi Alexander ille vocatur haereticus.

Origenes, qui et Adamantius. 272. 281. presbyter Alex. 272. post mortem anathematizatus. 122. 198. 280. nemo ordinandus episcopus aut monasteriorum praefectus, nisi Origenem anathematizet vna cum aliis haereticis Sabellio, Ario, Apollinario, Nestorio, Euthyche, Dioscoro, Timotheo Acturo, Petro Maggo, Athimo Trapezuntis, Theodo-

R 3

¹⁾ Ita Vigilius papa in constituto p. 340. adde p. 213. vbi Ibas dicitur epistolam illam a se scriptam negasse.

diosii Alexandriæ, Petro Antiochiae, Petro Apameæ et **Sereno** Antiochiae episcopo. 272. Iustiniani imp. aduersus Origenem liber, quo similia cum Ethanicis (Pythagora et Platone. 281. 284.) Manichæis et Arianis docere arguitur, et ex patrum dictis confirmatur, græce et lat. 243-282. Epistola eiusdem ad synodum CPol. de Origene, et eius sectatoribus, græce et lat. 282. Canones XV. concilii CPol. contra Originem, græce quidem ex codice bibl. caesareæ publicati a Lambetio VIII. p. 435. [“]) et cum latina [P] versione exhibiti ab Harduino. p. 283-288. ἐν τῷ περὶ αἱρέσεων πρώτῳ λόγῳ. 245. 273. 276. 277. 280. ἐκ τοῦ δευτέρου λόγου. 273. 276. 277. 280. ἐκ τοῦ τετάρτου λόγου. 273. 276. 277. 280. Dei prouidentia factum esse, ne in ecclesia pro martyre accipietetur. 268.

Petrus, episcopus Alex. et martyr. ἐν τῷ πρώτῳ λόγῳ περὶ τοῦ μηδὲ προύπισχεν τὴν ψυχὴν, μηδὲ αἱματίσασαν τῷ οὐρανῷ εἰς σῶμα βληθῆναι. 256. ἐκ τῆς μυσταγωγίας ἡ ἐποίησατο πρὸς τὴν ἐκκλησίαν, μᾶλλον τὸν τῷ μαρτύρῳ σεφανον αἰνιδέσθαι. 257.

Pontiani episcopi epistola ad Iustinianum imp. de tribus capitulis I.

Ex Procli CPol. tomo ad Armenios. 100. 120. Epistola ad Ioannem Antiochenum. 120. 142. seq.

Rabbulæ Edeſſeni ad Cyrillum Alex. epistola contra Nestorium. 103. Theodorum Mopsuestiam defunctum anathematizauit. 314.

Sardicensis synodi mentio. 317.

Simplicii papae epistola ad Zenonem Augustum citatur. 44.

Socrates et Sozomenus historiæ ecclæs. scriptores citantur. 320.

Symbolum Nicaenum et CPolitanum. 165. Theodori Mopsuesteni. 89.

Synodus Nicaena, CPolitana, Ephesina et Chalcedonensis probantur. 189. 193. 304.

Theodosii et Valentiniæ lex contra Diodorum et Nestoriuni. 104. contra Nestorium, Diodorum, Theodori Mops. et Theodorei scripta. 105.

Theodorei historia ecclæstica citatur. 122.

Theodoreti Chalcedonensi concilio subscrispsit, Leonis papæ epistolis consensit, Nestorium damnauit, ideoque pro non scriptis habentur, quibus videtur concordare Nestorius vel anathematizasse Cyrillum. 38. quæcumque tamen vel eius vel cuiuscumque profertur nomine, Nestorii aut Eutychetis consonantia erroribus, damnantur. 39. quæ scripsit pro Theodoro et Nestorio contra Cyrillum. 59. 106. 107. 134. sq. 171. sqq. 194. 200. 215. 243.-seq. 308. 325. contra Cynilli anathematismos. 134. epistola ad monastēria.

[“]) Siue p. 917. seq. ed. Kollar. ex cod. Viudob. XLV. nr. 32. p. 915. sqq. et Kollar. p. 917; in nota obseruat, canonos illos etiam in aliis collectiōnibus, atque in Mansi amplissima canon. collect. IX. p. 395. legi. add. Fabr. infra, vol. XI. pag. 29. sqq. ed. vet. Mansium l. c. p. 272. 387. sqq. et Schröckh. hist. ecclæs. christiān. tom. XVIII. p. 48. sqq. et, de questione, num Origenis dogmata in illo concilio sint damnata, p. 56. sqq. imprimis Walch. in hist. haeresium etc. tom. VII. p. 466. sqq. ac VIII. p. 481. 491. Harl.